tischlein >

deck dich

MITTAGSTISCH-lein”
Montag-Samstag
12:00 bis 15:00

Vorspeisen

Tagesvorspeise oder Suppe des Tages & Espresso

(nur in Verbindung mit einem Hauptgang erhiltlich)

Hauptgange

Brotsalat, Schafskise, Gurke, Tomaten, Oliven,
rote Zwiebeln, Kriautergriin

Frikadellen vom Rind, griiner Pfeffer-Sofse,
Bohnengemiise, Kartoffelstampf

Crispy Chicken-Sandwich, Kartoffelsalat, Jalapenos,
Tomate, Asia-Dip

V' Pasta, Rataouille, Rucolanest, Nuss-Kern-Mix

V' Gemiise-Curry, Basmatireis, frische Kriuter, Tofu

Fisch des Tages, Karottengemiise,
Petersilienkartoffeln, Hollandaise

*

Reservierung & Vorbestellung
0162/450 88 94

6,90

12,50

14,90

13,80

11,90

12,90

15,90



